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
lichkeiten. Herzstück der Wohnung ist der ca. 45 m² große Wohn- / Ess- 
und Kochbereich mit Einbauküche und Zugang auf die West-Terrasse. 

Das Schlafzimmer bietet ausreichend Stellfläche für eine integrierte 
Ankleide. Darüber hinaus verfügt die Wohnung über zwei weitere Zim-
mer mit Zugang zum zweiten Gartenanteil. Ein Bad, ein Duschbad, eine 
Abstellkammer und ein Kellerabteil runden diese Gartenwohnung ab.

_ �Wohnfläche ca. 135 m², Gartenanteil ca. 74 m²
_ �4 Zimmer, 2 Bäder, 1 Terrasse
_ �Einbauküche mit Granitarbeitsplatte
_ �hochwertige Ausstattung
_ �zwei Gartenanteile
_ �barrierefrei

Kaufpreis: EUR 1,68 Mio. 
inkl. TG-Stellplatz EUR 30.000,–
Objektnummer: S3304

EA-B, 29 kWh / (m²a), HZG Gas, Bj. Anlage 2017

EXPOSÉ
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BARBARA HARTMANN 
Beratung und Verkauf

Berenter Str. 7a  |  81927 München  |  089 - 94301160  
info@barbara-hartmann.com  |  www.barbara-hartmann.com

exklusive Pflanzgefäße

Atelier Vierkant

Objektnummer: S3228

EA-B, 95 kWh / (m²a), HZG Gas, Bj. Anlage 2000, EEK C

Kaufpreis: EUR 900.000,– 
inkl. TG-Stellplatz EUR 30.000,–

_ �Wohnfläche ca. 67 m²
_ �2,5 Zimmer, 1 Bad, 1 Terrasse / Balkon
_ Einbauküche von Dross & Schaffer
_ �elegante und hochwertige Ausstattung
_ �schreinergefertigte Schränke
_ �großzügiger Süd-Balkon 
_ �hervorragende Infrastruktur

Lichtdurchflutete Wohnung. In idyllischer Nachbarschaft.
In beliebter und ruhiger Lage von Alt-Solln befindet sich die Wohnung 
in einer gepflegten Mehrfamilienvilla. 

Mittelpunkt der Wohnung ist der lichtdurchflutete Wohnbereich mit 
zahlreichen bodentiefen Fenstern und Zugang zum großzügigen 
Süd-Balkon. Die Küche ist mit einer geschmackvollen Einbauküche 
inklusive Markeneinbaugeräten ausgestattet und kann zum Wohn-/
Essbereich geschlossen werden. Unmittelbar vom Wohnbereich aus zu-
gänglich ist das „halbe Zimmer“, welches z.B. als Bibliothek oder Büro 
genutzt werden kann.

__ Alt-Solln

Interieur Vorschlag

EXPOSÉ

mailto:mail%40wangenheim.de?subject=Expos%C3%A9anforderung%20S3228%2C%20M%C3%BCnchens%20Bestlagen%2022-02


62

Direkt am Landschaftsschutzgebiet im beliebten Waldtrudering entste-
hen auf einem ca. 4.500 m² großen Grundstück 13 Eigentumswohnun-
gen und 6 Doppelhaushälften. 

Die Wohnungen eignen sich mit ihren durchdachten Grundrissen und 
Wohnungsgrößen von ca. 82 m² – 221 m² Wohnfläche sowie jeweils 
einer Terrasse / Balkon perfekt für Bewohner in allen Lebenslagen. 

Die Doppelhäuser, mit Wohn- / Nutzflächen von ca. 225 m² – 245 m²,  
zeichnen sich durch ihren klaren Schnitt, weitläufige Räume, privaten 
Zugang zur Tiefgarage und jeweils eigenen Süd-Garten aus. 

_ �Wohnflächen Wohnungen ca. 85 m² – 221 m²
_ �Wohn- / Nutzflächen Doppelhäuser ca. 225 m² – 245 m²
_ �hochwertige und moderne Ausstattung
_ �jeweils 1 Balkon /  Terrasse / Garten
_ �jeweils mindestens 1 Tiefgaragenstellplatz
_ �durchdachte Grundrisse

Kaufpreise ab EUR 1,115 Mio. 
zzgl. TG-Stellplatz EUR 40.000,–  |  keine Käuferprovision
Objektnummer: M3853

Energiedaten in Arbeit

__ Waldtrudering

Verkaufsstart. WS53. Traumhafte Wohnungen und Doppelhäuser. 

Illustration Illustration

Illustration
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Objektnummer: M5147

EA-B, 16,6 kWh / (m²a), HZG Luft /  Wasser-Wärmepumpe, Bj. Anlage 2022, EEK A+

Kaufpreis: EUR 1.035.500,– 
inkl. TG-Stellplatz EUR 40.500,–  |  keine Käuferprovision

_ �Wohnfläche ca. 85 m², Gartenfläche ca. 57 m²
_ �2,5 Zimmer, 2 Bäder, 1 Terrasse
_ �hochwertige Ausstattung und Materialien
_ �Garten und Terrasse in Ost-Ausrichtung
_ �Bezug voraussichtlich Dezember 2022

Die großzügige 2,5-Zimmer-Wohnung befindet sich in einer sehr 
ruhigen und traumhaften Lage in Waldtrudering. Sie erstreckt sich vom 
Erdgeschoss bis ins Souterrain eines modernen Neubaus.

Über die Diele gelangt man in den offenen Wohn- / Essbereich mit 
angeschlossener Küche und Zugang in den schönen Garten in Ost-Aus-
richtung. Im Erdgeschoss befindet sich zusätzlich ein gut geschnittenes 
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